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5) gdy wymaga tego ważny interes służby. 

3. W wypadkach, o których mowa w ust. 2 pkt 2, 4 
l 5, rozwiązanie stosunku pracy następuje z zachowaniem 
3-miesięcznego okresu wypowiedzenia. 

§ 32. Pracownik mianowany do odwolania na czas 
pełnienia służby w przedstawicielstwie dyplolnatycznym 
lub urzędzie konsularnym może być w każdym czasie od­
wołany ze stano wiska, a stosunek pracy ulega rozw iązaniu 

po upływie 3 miesięcy od dnia' odwołania. VV odniesieniu 
do pracowników, którzy byli powołani do prowadzenia 
spraw należących do właściwości Ministra Handlu Zagra ­
nicznego i Gospodarki Morskiej lub innych ministrów, 
odwołanie następuje na wniosek lub w porozumieniu z ty­
mi ministrami. 

§ 33. 1. Z pracownikiem służby dyplomatyczno-kon­
sularnej, posiadającym staż pracy ponad 15 lat , może zo­
s tać rozwiązany stosunek pracy z przyczyn przewidzia­
nych w § 31 ust. 2 pkt 5 po uprzednim udzieleniu pomocy 
w uzyskaniu innej pracy. . 

2. Tryb przewidzia~l.y w ust. 1 stosuje s ię również do 
pracowników, z którymi nawiązano stosunek pracy na 
podstavrie umowy o pracę , jeże li posiadają staż pracy po-
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nad 15 la t, a rozwiązanie umowy o pracę następuje za wy­
powiedzen'i em przez Ministra Spraw Zagranicznych. 

Rozdział 8 

Przepisy końcowe. 

§ 34. Przepisy rozporządzenia stosuje się także do 
pracowników stałych przedstawicielstw przy Organizacji 
Narodów Zjednoczonych i innych misji za granicą oraz 
instytutów i ośrodków informacji i kultury za granicą. 

§ 35. W sprawach nie uregulowanych rozporządze­

niem stosu je się przepisy Kodeksu pracy oraz przepisy w 
sprawie praw i obowiążków pracowników urzędów pań­
stwowych. 

§ 36. Pracownicy służby dypl omatyczno-konsularnej, 
których s tosunek pracy w dniu 31 grudnia 1974 r. był 

oparty na mianowaniu, są ~pracownikami mianowanymi w 
rozumieniu rozporządzenia. 

§ 37. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło-
szenia. 

Prezes Rad y Ministrów: P. Jaroszewicz 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 23 stycznia 1975 r. 

w sprawie wymiaru i poboru podatku od posiadania psów na obszarze miast. 

Na podstawie art. 5 ust. 2 i 3 dekretu z dnia 16 maja 
1946 r. o postępov/aniu podatkowym (Dz. U. z 1963 r. Nr II, 
poz. 60 z pózpJe jszymi zmianami) z arządz a s i ę, co nastę­

puj e: 

§ l. L · Zleca się wymiar i pobór w drodze inkasa 
poda tku od posiadania psów od osób pos i adających psy 
na obsza rze miast i nie korzystających ze zwolnienia od 
tego podatku jednostkom organizacyjnym prowadzącym 

rejestra cję psów na podstawie przepisów r ozpo rządzen i a 

Miriistrów Gospodarki Terenowej i Ochrony Środow i ska, 
Rolnictwa oraz Zdrowia i Opiek i Społeczn e j z dnia 
14 sierpnia 1974 r. w sprawie polepszenia stanu sanitarne­
go i czystośc i oraz zapobiegania zaka źnym choro bom 
psów na obszarze miast (Dz. U. Nr 31, poz. 186), zwany m 
dalej "jednostka mi". 

2. Jednostki pobierają podatek od , posiądania psów 
w wysokości przewidziane j w uchwale właściwej rady na­
rodowej. 

3. J ed nostk i obowiązane są do prowadzenia ewidencji 
podatników podatku od posiadania psów; ewidenc ja po­
winna zawierać imię i nazwisko posiadacza psa , miejsce 
z'amieszk ania pos iadacza, liczbę posiadanych psów i ich 
numery rejestracyjne, datę weJscla w posiadanie psa 
i utratę pos iadania (padnięcia psa lub inny sposób jego 
utraty ), kwotę podatku przypadającą od ' każdego psa oraz 

daty i kwoty dokonanych wpłat podatku 
da tku za zwłekę. 

odrębnie cto-

4. J ednostce pr zysługuje wynagrodzenie za pobór po­
datku od posiada,nia psów w wysokości 10% pobra.nych 
kwot. 

5. Pobrane kwoty podatku oraz dodatku za zwłokę 

j ednostki wpłacają na rachunek budżetowy urzędu wła­

śc iwego terenowego organu administracji państwowej, po 
po t rąceniu przysłl1gującego im wynagrodzenia za pobór 
poda tku, w terminach przew idzian ych dla przekazywania 
opł a ty sanitarno-weterynaryjnej. 

6. W . razie niezapłacenia podatku w terminie jednost­
ka wystawia up omnienie, a po bezskutecznym upływie 

terminu za platy okreś l onego w upomnieniu , wystawia tytuł 
wykona wczy i przesy ła go do realizac ji urzędowi tereno­
wego organu adm inistracji państwowejwlaściwego w za" 
kresie egzekucji admin istracyjnej należności pieni~żnych. 
Urząd ten przekazuje jednostce ściągnięte kwoty w ce lu 
z ilksięgowania w ew idencji podatni ków i dokonania czyn­
ności określonych w ust. 5. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w zycie z dn iem ogło-

szenia. 
Minister Finansów: H. Kisiel 


